様式７
　　年　　月　　日
東近江市商工観光部商工労政課　宛
企業・事業所名
令和　　年度事業所内人権研修年間計画書
このことについて、下記のとおり報告します。
	実施年月日
	実施場所
	研　　修　　内　　容
	対　象　者

＊業務用または担当者のメールアドレスがありましたら報告をお願いします。

メールアドレス：　　　　　　　　　　@
　　　　　　　　　　　　　東近江市商工労政課：ＦＡＸ：０７４８－２３－８２９２
メール：syoko@city.higashiomi.lg.jp